[image: image1.jpg]21 2% Bl oG 3 55 B R

2018年度市本级公共机构

节水型单位名单公示
根据市机关事务局、市水利局、市建设局等三部门《关于组织开展2018年度公共机构节水型单位创建活动的通知》（绍市机管〔2018〕18号）精神，近日，三部门联合对已完成创建工作的单位进行了资料审查及实地验收，验收组认为该30家单位（名单见附件）符合节水型单位建设标准要求，现予以公示。公示无异议的，将授予“公共机构节水型单位”称号。

公示时间：2018年11月26日至12月3日
如有不同意见，请通过以下方式予以反馈，联系电话：85229731　邮箱：1318323584@qq.com

附件：2018年度市本级公共机构节水型单位名单

                            绍兴市机关事务管理局

                              2018年11月26日

附件：

2018年度市本级公共机构

节水型单位名单

	序号
	单位名称

	1
	绍兴市委政法委员会

	2
	绍兴市委610办公室

	3
	绍兴市委巡察工作领导小组办公室

	4
	绍兴市发展和改革委员会

	5
	绍兴市经济和信息化委员会

	6
	绍兴市教育局

	7
	绍兴市民政局

	8
	绍兴市水利局

	9
	绍兴市卫生和计划生育委员会

	10
	绍兴市人民政府外事与侨务办公室

	11
	绍兴市安全生产监督管理局

	12
	绍兴市旅游委员会

	13
	绍兴市人民政府国有资产监督管理委员会

	14
	绍兴市人民政府驻北京联络处

	15
	绍兴市人民政府驻上海联络处

	16
	绍兴市文学艺术界联合会

	17
	绍兴市住房和城乡建设局

	18
	绍兴市行政服务中心

	19
	绍兴市残疾人联合会

	20
	 绍兴市委老干部局

	21
	 绍兴市林业局

	22
	 绍兴市审计局

	23
	 绍兴市红十字会

	24
	绍兴市社会福利院

	25
	绍兴市体育运动学校

	26
	绍兴市立医院

	27
	绍兴市质量技术监督检测院

	28
	绍兴市博物馆

	29
	绍兴市水上运动训练中心

	30
	浙江省有色金属地质勘查局

PAGE